[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«16» декабрь 2019 г.
	№ 743-55

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившим силу решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития Северо-Енисейского района на период до 2020 года»
В связи с принятием решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Северо-Енисейского района Красноярского края на период до 2030 года», руководствуясь статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов:

1) от 23.12.2011 № 419-28 «Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития Северо-Енисейского района на период до 2020 года»;
2) от 17.12.2013 № 778-59 «О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития Северо-Енисейского района на период до 2020 года»;

3) от 08.04.2015 № 1001-75 «О внесении изменений в комплексную программу социально-экономического развития Северо-Енисейского района на период до 2020 года»;

4) от 30.01.2018 № 396-34 «О внесении изменений в комплексную программу социально-экономического развития Северо-Енисейского района на период до 2020 года»;

5) от 30.01.2019 № 578-45 «О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития Северо-Енисейского района на период до 2020 года».

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».

	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов
__________________  Т.Л.Калинина
«16»декабря 2019 года
Глава Северо-Енисейского района

_______________ И.М.Гайнутдинов
«16» декабря 2019 года

_1609073678